
ZARZĄDZENIE Nr 0050.94.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 1 września 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do składania oświadczeń woli w imieniu gminy 

w zakresie zarządu mieniem 

 

Na podstawie art. 46 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ l. 

1. Upoważniam Pana Jana Kalinowskiego - Zastępcę Wójta Gminy Łysomice, do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy Łysomice, w zakresie zarządu mieniem, 

w tym do zbywania oraz nabywania nieruchomości. 

2. W sprawach, o których mowa w ust. l, upoważniam Pana do składania podpisów pod 

klauzulą „Z upoważnienia Wójta". 

 

§ 2. 

Upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


